[image: image1.png]

Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

                      от    29.06.2023 г.                                               №  37
г. Приволжск
О плане работы
 Совета Приволжского муниципального района

 на второе  полугодие 2023 года.

Для укрепления нормативно-правовой базы  и в целях эффективной работы  Совета  Приволжского муниципального района Совет района

Р Е Ш И Л:

               Утвердить  план работы Совета Приволжского муниципального района  на второе полугодие 2023 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование рассматриваемых вопросов
	  Ответственный
	Постоянная комиссия

	1
	август
	Исполнение бюджета за первое полугодие
2023 года
	начальник финансового управления администрации Приволжского муниципального района

Частухина Е. Л
	по финансово-экономическим вопросам;

по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления;

	2
	август
	О ходе подготовке к отопительному сезону 2023 – 2024 года.
	Первый зам. Главы Приволжского муниципального района

Нагацкий В. Г
	по финансово-экономическим вопросам;

по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления;

	3
	сентябрь
	О готовности к новому учебному году

2023 – 2024 года.
	начальник МУ отдела образования администрации Приволжского муниципального района

	по финансово-экономическим вопросам;

по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления

	4
	октябрь
	О готовности к отопительному сезону 2023 – 2024 г.

	Первый зам. Главы Приволжского муниципального района

Нагацкий В. Г

	по финансово-экономическим вопросам;

по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления

	5
	Ноябрь
	О  бюджете Приволжского муниципального района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в первом чтение
	начальник финансового управления администрации Приволжского муниципального района

Частухина Е. Л
	по финансово-экономическим вопросам;

по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления;

	6
	декабрь
	О  бюджете Приволжского муниципального района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	начальник финансового управления администрации Приволжского муниципального района

Частухина Е. Л
	по финансово-экономическим вопросам;

по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления;

	7
	декабрь
	Анализ работы депутатов Совета района по наказам избирателей за 2023 год.
	депутаты Совета района
	депутаты Совета района

- по финансово-экономическим вопросам;

- по социальным вопросам и вопросам местного самоуправления;

- по мандатным, антикоррупционным вопросам.
Председатель Совета Приволжского

муниципального района

С. И. Лесных